
\ 

ČESKÁ. 
spoN~na 

11111111111111 ~I lllll lllll ll~lj~lilJl[I~~,l~l!~llll,JJJ., 1111111111111111 !li I 

Smlouva o úvěru č. 0498045109/LCD 

1. obchodnl firma: České sporltelna, a.s. 
sldlo: Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSC 140 00 
ICO: 45244782 
zapsaná v obchodnlm rejstrlku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 1171 
(dále jen .Banka") 

a 

2. název: Společenstvl vlastnlků Jednotek pro dům Langrova 1 b, Brno • Loučky 
sldlo: Langrova 1207/1b, Slatina, 627 00 Brno 
ICO: 26296543 
zapsané v rejsti'íku společenstvl vlastnlků jednotek vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. S 2202 
(dále jen .Klient") 

uzavlraji tuto smlouvu o úvěru : 

PREAMBULE 

Tato Smlouva o úvěru upravuje podm Inky, za nichž je Banka zavázána poskytnout Klientovi Úvěr a Klient je Bance 
zavázán Úvěr splatit a zaplatit úroky a dalšl Ceny. 

ČLÁNEK I 
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 

1. Vymezeni pojmů . Pojmy psané velkými plsmeny nebo s velkým počátečnlm plsmenem, v jednotném i množném 
čísle, mají pro ůčely této Smlouvy o úvěru význam uvedený ve VOP, OP a dále v tomto ustanoveni: 

.Běžný účet" běžný účet ve smyslu čl. 15.5 OP, účet č. 5790766379/0800; 

.Bytový dům" budova (bytový dům) umlstěná na adrese: Langrova 1207/1b, Brno; 

.Dluh~vá služba" aktuální anuitní splátka Úvěru (v případě Anuitního spláceni) nebo součet aktuální splátky 
jistiny Uvěru a příslušných úroků z Uvěru (v případě jiného než Anuitního spláceni); 

.Fond dluhové služby" veškeré peněžní prostředky pocházející z příspěvků vlastníků Jednotek určených 
k úhradě Dluhové služby; · 

.Fond oprav" veškeré peněžní prostředky pocházející z příspěvků vlastníků Jednotek, včetně příspěvků 
určených výlučně jako dlouhodobý finanční zdroj na opravy, modernizace, rekonstrukce a investice Bytového 
domu; · 

.Jednotky" veškeré byty a nebytové prostory vymezené v Bytovém domě jako jednotky podle příslušného 
zákona, jednotlivě či společně, podle kontextu; 

.OP" Bankou dne 28. 11 . 2015 vydané .Obchodnl podmlnky poskytováni bankovních záruk a úvěrů právnickým 
osobám a fyzickým osobám - podnikatelům vedených v systému ST ARBANK"; 

.Projekt' rekonstrukce, revitalizace či modernizace Bytového domu, v rozsahu předem odsouhlaseném Bankou; 

.Smlouva o úvěru" tato smlouva o úvěru včetně všech součásti, pi'íloh a dodatků; 

.Úvěrový účet" evidenční úvěrový účet Banky ve smyslu čl. 15.5 OP, účet č. 0498045109/0800. 

2. Úvěrová částka . Úvěrová částka se sjednává ve výši 22.000.000,00 Kč (slovy: dvacet dva milionů korun 
českých). 

3. Účel Úvěru. Klient se zavazuje použit Úvěr výlučně pro účel : 

financováni Projektu. 

Na základě žádosti Klienta a se souhlasem Banky může být Úvěr použlt i na dalšl práce související 
s rekonstrukci, revitalizaci či modernizaci Bytového domu. 

ČLÁNEK li 
ČERPÁNI ÚVĚRU 

1. Období čerpáni, oprávněni čerpat. Období čerpáni začlná v den uzavřeni léto Smlouvy o úvěru a trvá do dne 
31 . 12. 2021 (včetně). Klient je oprávněn čerpat Úvěr nebo jeho část nejdi'íve v den splněni Podmlnek čerpáni. 
Banka Je oprávněna ze závažných důvodů datum Čerpáni změnit a stanovit náhradnl termín čerpáni. 

CS4100004891111()3 1/6 

I 



2. 

4. 

matu mA prflvodem peněfnlch prooHr,rlkú pflrno 
i:ltu.i~'b ~Q{~l.\t\\. óerpAnl ůvArn 111 uakulei\nl l11dnoréio_vě nebo, 1 ~flbO no BAt ný ú08\ . " " ťtl 8l11~n,1 bM l\1wnl 1)00\ k 11hradA dluhu v 11ouledu II ueelem UvAru P 

1 lnll podmlnky uvedené v O a ,, ,1,1 sp1nlt 
~ 11.\.\lll~\'. lliY.l\ll\a Coruúol- Pted prvnlm Cerpénlm \e Klienl povinen 11P b hlJTl 8 ve formě akceptovarr110, 
nA!llechtjlcl podmlnky s/nebo pfedložll Bence nésledujlcl dokumenty 8 0 88 ~nl\011, ptlpadně zsjls\11. aby Je Benke měla k dispozici : 
") zapletl\ v plné výši Cenu ze zpracováni úvěru ; ke vzniku ZajlAtěnl b) prokázal vznik ZajiMěnl , resp . prokázal realizaci právnlch \edná~I směru\lclch á ledujlcl dokumenty 

v souladu s čl. VIII léto Smlouvy o úvěru, přičemž Bance musl být predloženy n s 

c) 

d) 

e) 

f) 

v rozsahu, s obsahE!n a ve formě akceptovanými Bankou: i) smlouva o zastaveni pohledévek ze smlouvy o účtu u Banky ve prospěch Banky; . aktuélnl stanovy Klienta, které budou v souladu s prévnlml predplsy a nebudou v rozporu s podminkami financováni Projektu Bankou; 
aktuálnl výpis Klienta z rejstrlku společens\vl vlastnlků \ednotek; 

, . prokaza\ Bance způsobem pro ni přijatelným, že realizace Projektu, l!-'kož I způsob jeho fin~nco~áni, tJ. 
uzavi'enl této ~mlouvy o úvěru, včetně schváleni výše poskytované Uvěrové částky: podr~unek Uvěru a 
poskytnuti _Za11štěnl, byly odsouhlaseny v souladu s platnými prévnlmi pfedpisy a s 1nter~1m1 d?'<umenty 
Khenta (ze1ména za tlmto účelem pfedložit Bance zápis z jednénl pflslušného orgénu Klienta), veškeré smlouvy o dllo týkajlcl se realizace Projektu, fédně uzavfené mezi Klientem jako objednatelem a 
zhot?vitelem akceptovaným (zhotoviteli akceptovanými) Bankou, za podmínek akceptovaných Bankou, ze 
kterych bude vyplývat, že cena a_termln dokončeni dlla jsou sjednény jako pevné; g) dok~ady s obsahem a ve formě akceptovanými Bankou prokazujicl oprévnění provést stavební prá~ 
Pro1ektu v souladu s platnými a účinnými obecně závaznými právnlmi předpisy upravujícími územni 

h) 

i) 

plánov~ní a stavební fizeni (zejména pravomocné stavební povolení či ohlášení stavby, případně jiné 
pooáni stavebnika stavebnimu úřadu či jiná rozhodnutí, opatření nebo potvrzení stavebního úřadu), pokud 
JSOU tyto doklady vyžadovány obecně závaznými právními předpisy k realizaci Projektu; vložit na Běžný účet, případně se souhlasem Banky na jiný účet Klienta u Banky, peněžní prostředky 
v minimální výši podle čl. VIII této Smlouvy o úvěru; 
prokázat Bance způsobem pro ni přijatelným, že výše součtu měsíčních příspěvků do Fondu oprav a 
příspěvků do Fondu dluhové služby bude činit minimálně 118 % měsíční Dluhové služby a že tato výše 
byla odsouhlasena v souladu s platnými právními předpisy a s interními dokumenty Klienta (zejména za 
tímto účelem předložit Bance zápis z jednání příslušného orgánu Klienta). Podmínky dalšího Čerpání. Před dalším Čerpáním části Úvěrové částky nad výši 18.500.000,00 Kč (slovy: 

osmnáct milionů pět set tisíc korun českých) je Klient dále povinen splnit následující podmínky a/nebo předložit 
Bance následující dokumenty s obsahem a ve formě akceptovanými Bankou, případně zajistit, aby je Banka měla 
k dispozici: 
a) zápis ze schůze shromáždění vlastníků jednotek Klienta obsahující souhlas s navýšením měsíčního 

příspěvku do Fondu oprav na minimální souhrnnou výši 163.000,00 Kč (slovy: jedno sto šedesát tři tisíc 
korun českých) měsíčně. 

5. Obecné Podmínky čerpání. Před každým Čerpáním je Klient povinen splnit dále uvedené povinnosti: a) předložit řádně vyplněné příkazy k úhradě obsahující údaje o výši platby, příjemci platby, bankovním 
spojení, případně o dalších skut~nostech v souladu s listinami předloženými Bance k prokázání souladu 
požadovaných plateb s účelem Uvěru; 

· b) předložit smlouvy a daňové doklady (faktury) nebo jiné dokumenty, po fo"'!'ální a obsahové strárce 
Bankou akceptované, osvědčující soulad požadovaných plateb s účelem Uvěru podle této Smlouvy 
o úvěru. Banka je oprávněna požadovat potvrzeni provedeni pracl a oprávněností vystavení faktur či jiných 
dokumentů smluvni autorizovanou osobou spolupracujlcí s Bankou. Klient bere na vědomí , že Banka je oprávněna o~mltnout čerp~nl v p_np:i~ě, že se Klien_t ocitne~ prodlení 

s plněním jakéhokoliv nepeněžitého dluhu nebo mformačni pov1nnost1 vuči Bance nebo Jiného nikoliv nepodstatného dluhu ze Závazku. 
Pro vyloučení pochybnosti se stanov!, že Klient nepředkládá Bance žádost o čerpáni. 

ČLÁNEK Ill 
ÚROKY Z ÚVĚRU 

1. 

2. 

3, 

Splácení úroků. úroky z úvěru se splácej! způsobem a za podmlnek uvedených v OP. úroková sazba. úroková sazba se sjednává jako Pevná úroková sazba ve výši 1,62 •~• ročně. úrokové obdobl. úrokové obdobl je pravidelné a jeho délka činl 1 měslc. Pravidelné Urokové obdobl konči v posledni den každého kalendéfnlho měsíce. 

CS41 0000 4697 1903 2/6 



ČLÁNEK IV 
CENY 

1. 

2, 

Q§na m +Prn~v \ ll , českych) A les 1'( ~lvl)t,11 . Co11n .tn ,i 11 noov1\nl ŮVó 
Ce"y l A l:prniv~ '~"u-" d1J11 PM pl&u ll'llo S111lo11vy o í.:~~oo 't dtu'tvó vo výAI 0.000,UO Kó (nlCNy: pl;t tl~lo korun I " vt.111s Pod111l11kou čorpt'1 1 1I ru, OL LIJytoon6hu odklnllu po jojlm Ut /llhtnl. Zar,lacenl Uvozbovt) wm~ 8 · 

3, 
neuplr1 t11I. , l\. ll llkl.\ ° Klient sjodnóvajl, že pro účely této Smlouvy o úvěru eo Zóvozkovó udrn(me 

~m 2ft Pt:ootasnou solét~ c 

4, 

v Pi'lpactě provedeni Pred6!' é en~éz~ predčasnou splétku se sjednává ve výši o, 1 % z výAe Predčaerié splétky pujčky od tmtl osoby a •. n sp I Y,2 vlastnlch zdrojů, tedy bez použi ti peněžnlch prostredků z úvěru čl 
ldro]u, Tato cena je ~pl~t~:ši 6,_ % z výše Predčasné splátky v prlpadě provedeni Predčasné splátky z Jiných sou1.;asně s Pfodčasnou splátkou. 
Cena za prect~snou splátk 
zlskaných z prod . č' . u se neuplatni v prlpadě Predčasné splátky zaplacené z peněžnlch prostfedků práva k JednotkáeJe) 1 uplatného převodu Jednotek (prlpadně zaplacené v souvislosti s prechodErn vlastnického m nebo z přlpadné dotace poskytnuté Klientovi na Projekt. · 
Dalšl ujednáni o Ce ách B k ' ved 

1 
• ě n · an a a Klient dále sjednávajl tyto odchylky od ustanoveni Cenlku: cena za správu a en uv rového obchodu se neuplalnl. 

ČLÁNEK V 
SPLÁCENI ÚVĚRU 

1. 

2. 

Způsob splácen I Den konečné splatnosti. Klient se zavazuje splácet poskytnutý úvěr a zaplatil úroky z poskytnutého Uvěru pravidelnými měslčnlmi anuitnlmi splátkami se splatnosti vždy k poslednlm,i dni kalendářnlho městce. Prvnl anu~nl splátka je splatná dne 31. 1. 2022. Poslednl anuitní splúika ve výši nesplacené části poskytnutého Uvěru a přlslušných úroků z Úvěru je splatná dne 31 . 12. 2036 (Den konečné splatnosti). Výše pravidelné anuitnl splátky činl 138.013,00 Kč (slovy: jedno sto třicet osm tisíc třináct korun českých) . . 

Předčasná splátka. Klient je oprávněn provést Předčasnou splátku kdykoli přede Dnem konečné splatnosti. Předčasnou splátku je Klient povinen Bance pi sem ně oznámit alespoň 1 O pracovních dnů před stanoveným datem splatnosti Předčasné splátky. Klient je povinen zajistit na· Běžném účtu dostatek disponibilních peněžních prostředků na úhradu Předčasné splátky ve výši a v termínu oznámených Bance, Ceny za předčasnou splátku podle čl . IV této Smlouvy o úvěru, je-li sjednána, a dalších částek splatných s Předčasnou splátkou podle této Smlouvy o úvěru ; pokud tak neučiní , je v prodlení. 

ČLÁNEK VI 
NĚKTERÁ PROHLÁŠENÍ KLIENTA 

1. Prohlášení Klienta. Klient prohlašuje, že je společenstvím vlastníků ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 7211994 Sb., o vlastnictví bytů a/nebo občanského zákoníku. Banka a Klient sjednávají, že ustanoveni OP, zejména prohlášení a dluhy a povinnosti, která se týkají obchodních společností nebo fyzických osob -podnikatelů, se ve vztahu ke Klientovi použijí přiměřeně . Klient prohlašuje, že si je vědom a tímto činí Prohlášení uvedená v čl. 1 O OP a prohlašuje, že skutečnosti tam uvedené jsou v plném rozsahu pravdivé. 
2. Další prohlášení ve vztahu k Bytovému domu. Klient dále ve vztahu k Bytovému domu a Jednotkám prohlašuje, že: 

a) 

b) 

c) 

podíl neplatičů (pod li poč:tu Jednotek, za jejichž užívání jsou osoby v prodlení s jakýmikoliv platbami souvisejícími s Bytovým domem nebo s užlváním Jednotek, na celko\lém počtu všech Jednotek) 
nepřesahuje 5 %; · 
podíl dlužných plateb více než 30 dril po splatnosti na celko\lém ročním objErnu plateb souvisejících s užívánlm Jednotek nepřesahuje 8 %; 
Bytový dům je pojištěn . 

ČLÁNEK VI 
NĚKTERÉ POVINNOSTI KLIENTA 

1. Dalšl povinnosti Klienta. Kient se zavazuje plnit veškeré povinností stan~vené touto Smbuvou o úvěru, OP a VOP. Vedle povinnosti vyplývajlcich z jiných ustanoveni této Smlouvy o uvěru , z OP a z VOP se Klient dále zavazuje splnit následujlcl povinnosti: 
a) předložit Bance následujlcl dokumenty s obsahErn a ve formě akceptovanými Bankou. případně zajisti~ 

aby je Banka měla k dispozici: 
i) každoročně až do úplného splacen! Pohledávek z úvěru vždy do 31 . 3. a dále vždy na výz>lu Banky do 3 měslců od obdrženi takové výzvy, aktuální seznam vlastníků Jednotek, přehled o 

pohledávkách Klienta po splatnosti za vlas!niky Jednotek a přehled tvorby Fondu oprav a Fondu dluhové služby, včetně informaci o čerpám Fondu oprav, to vše ve stavu k poslednlmu dm 
předcházej iclho kalendářního roku; 

CS410000457 1900 3/6 I 
J 

f 



-

b) 

c) 

d) 

e) 

f) 

g) 

h) 

i) 

i) 

k) 

I) 

m) 

111 do 1\ph,, ho 111,1 11~ 111 l\lhl8Ctl\v11k 1 ůviru Zllil lllll, Aliy : b rodl@ml II jakýmikoliv I) pť\(111 1111pl"IIM (pod li po0l11 J11dnol11k, ZA l1111ohl u!lvttr!I ji"o~ o~~ie~ pna ofllkovérn pol1u vf',;, plAtbAml s,,11vl!mllolml s 13ytovým domem nebo II utlvt1n rn 11 
' ,le11m,t111\) n11byl vylAI n11l 5 %; I bjemu pleteb li) 1>0<111 dl11l ných plateb vice než 30 dnů po splalnosll na celkovém ročn m 

0 
so11vlsejlclch s ul lvánlm Jednolek nebyl vyMI než 8 %; 

111) Bytovy dům byl poj i štěn; . 
8 

souhlasem Banky no 111 do úplného splaceni Pohledévek z úvěru udržovat na Běžném učtu, prlpadně s úvěru · Jiném účtu Klienta u Banky zůstatek v mlnlmélnl povinné výši podle čl. VIII této Smlouvy O 
' b ....... ' 

r1Jmout úvěr půjčku nebo 
ez P•=chozlho plsemného souhlasu Banky ve vztahu k Bytovému domu nep 'tr II h stran a financováni fonnou leasingového pronajmu (leasingu) a déle neposkytnout ručenl za dluhy e c nepi'evzlt nebo nepi'lstoupit k takovym dluhům ; 

. .. v pi'lpadě rllzenl jakéhokoli nového bankovnlho účtu u Banky, zřidl! k tomuto účtu bezodkladně, n~Jpo1ěJI ~šak do 1 měslce od zflzenl účtu zéstavnl prévo, nedohodne-li se Klient s Bankou v konkrétnlm pfipad Jinak; 

počlnaje dnem 1. 7. 2020 až do úplného splaceni Pohledévek z úvěru zajistit, aby veškeré príspěvky do Fondu oprav ~ Fondu dluhové služby byly směfovény na Běžný účet, prlpadně na jiný účet pfedem odsouhlaseny Bankou; 
až do úplného splaceni Pohledévek z úvěru zajistit, aby výše pflspěvků do Fondu dluhové služby byla dostatečná ke spláceni Pohledávek z úvěru; 
bez pl'edchozlho plsemného souhlasu Banky nesnlžit výši pi'lspěvků do Fondu oprav ani pfíspěvků do Fondu dluhové služby; 
až do úpln~ho splaceni Pohledávek z úvěru zajistit, aby výše součtu měsíčních příspěvků do Fondu oprav a pnspěvku do Fondu dluhové služby činila minimálně 118 % měsíční Dluhové služby; ~ do úplného splacení Pohledávek z úvěru zajistit, aby výše měslčniho příspěvku do Fondu oprav činila minimálně 12,00 Kč/m2 podlahové plochy Jednotek; 
zajistit, aby v případě Předčasné splátky (s výjimkou Předčasné splátky z dotace) činil zůstatek Fondu oprav v důsledku provedení takové Předčasné splátky minimálně částku 50,00 Kč/m2 podlahové plochy Jednotek; 

v _Přip~ě, že Klient uzavře novou smlouvu, na jejímž základě třetí osoba zajišťuje správu Bytového domu, předlo21t tuto smlouvu Bance, a to nejpozději do 1 měsíce od jejího uzavření; · bez předchozího písemného souhlasu Banky nerealizovat žádnou investiční akci, jejíž rozpočtové náklady v součtu přesáhnou částku 500.000,00 Kč (slovy: pět set tisíc korun českých) ročně . · 

ČLÁNEK VIII 
ZAJIŠTĚNÍ ÚVĚRU 

1. Zajištěni. Klient se zavazuje poskytnout, resp. opatřit Zajištěni a udržovat je po celou dobu trvání Závazku. Jako Zajištěni se sjednávají: 
a) zástavní právo pro Banku jako jediného zástavního věřitele k pohledávkám Klienta za Bankou ze smluv o všech účtech vedených pro Klienta Bankou. 

2. Blokace peněžních prostředků na Běžném účtu . Klient se zavazuje ve lhůtě stanovené v této Smlouvě o úvěru vložit na Běžný účet peněžní prostředky v minimální výši 27:6.000,00 Kč (slovy: dvě stě sedmdesát šest 

3. 

4. 

tisíc korun českých) a tuto částku udržovat až do úplného splacení Pohledávek z úvěru na Běžném účtu jako minimální povinný zůstatek Běžného účtu . Klient bere na vědomí , že tyto peněžní prostředky budou Bankou blokovány s tím, že Banka je oprávněna tyto prostředky použít k úhradě svých splatných peněžitých pohledávek vůči Klientovi vzniklých na základě této Smlouvy o úvěru. O i:oužiti těchto peněžních prostředků bude Banka Klienta informovat. V případě, že dojde k použiti těchto peněžních prostředků nebo jejich části Bankou podle tohoto odstavce, je Klient povinen bez zbytečného odkladu ooplnit peněžní prostředky na původní sjednanou výši. 

Na žádost Klienta může Banka umožnit blokaci peněžních prostředků i na jiném účtu Klienta vedeném u Banky za podmínky, že k tomuto účtu bude zřízeno zástavní právo ve prospěch Banky k zajištěni zapaceni Pohledávek z úvěru. 

Pokud Banka zjisti jedno nebo vice porušeni Zévazku nebo jnou závažnou skutečnost tak, jak jsou specifikovány v OP, je oprávněna jednostranně požadovat, aby Klient navýšil pe_něžnl prostředky blokovan~ ~~e tohoto odstavce na částku dle jejího uváženi, s pi'ihlédnutlm k závažnosti takového porušeni, a to minimálně do doby, než Klient napraví vzniklé porušeni nebo jinou závažnou skutečnost. 
Informační povinnost Klienta. v. pfipadě změny _členů Klienta je _Klient po-.;nen vystavit nov~mu členu Kl~ei:tta písemné potvrzeni o existenci Uvěru a připadnych dluzích vyplyvaJicich z této Smlouvy o uvěru, které preJdou na tohoto nového .člena. 

Změna Zalištěni. v pfipadě, že dojde v důsledku zm~ny členů Klienta ke změně osoby poskytuji~! Zajištěni osobní povahy (zejména ve fonně ručení), nepovažuje se tato změna za změnu této Smlouvy o uvěru a nevyžaduje uzavrenl plsemného dodatku. 

CS4100004897 1903 4/6 



Uvolněni Zajištěni. v prl adě 8 1 
, 

Banka na žádost Klient p P acenl prl1iluAnfl Mnll Uvflr11 tJdpuvldo/lnl purlllu J0dnofky na úvěru poskytne 

úhrady Pohlede k . a~>0trobnou 9ouólt111onl k vý,110111 ,tir1l,11v11 1l1n µ,nvn zf11móho k dané Jednotce k zajištění 

Jednotku. ve z uv " • lo-li zrllmo, prlpnd11t'! lm , ,unnnl 11nl111t1lhu / 11/l~tfml prlp1YJ0Jlolho na danou 

ZékQnné ru~t ~lom) Kil t 1 1 
é 

Kl ientA dÍÍQI) íJ. < Iont buro IW vňdm1I 1o 11111/1kh1tU:\ pflRluAnýoh prl,vrtld t pr,,cJrJor'J ru6161~ov 

ZA li 1Y Kllontn v pomňn 1 podlo vollkoiitl /oj l~h spoluvlootnlckýoh pndll r'J no opolo/,rrýd, láotw,h. 

ČLÁNEK IX 

PORUŠENI ZÁVAZKU A JINÉ ZÁVAi.NÉ SKUTEČNOSTI, SANKCE 

2. 

3. 

Pomšenl Zévaz~u a jiné závažné skutečnosti. Kromě porušeni a sku tečnosti uvedených v OP se_za poru~eni 

Zav~ ku po~ažuJe též nesplněni některé z povinnosti Klienta uvedených v čl. VII této Smlouvy O uvěru nebo Jiné 

důležité povinnosti stanovené pro Klienta touto Smlouvou o úvěru . 

úr:pk z prodle~I. Sazba úroku z prodlenl se sjednává ve výši sazby běžných úroků z Úvěru podle této Smlo1Jvy 

o uvěru se zvyšenlm o 10 % ročně . 

Smluvnl pokuty. Při každém jednotlivém porušeni některého dluhu nebo povinnosti Klienta podle t~to Smlouvy 

o úvěru , zejména povinnosti podle čl . v, VI, VII nebo VIII této Smlouvy o úvěru , nebo podle OP, ze!ména , . 

povinnosti podle čl . 4, 8, 9, 10 nebo 11 OP, může Banka po Klientovi požadovat zaplacen/ s~luvn, pokuty ve vyš, 

10.000,00 Kč (slovy: deset tisíc korun českých). Pokud se ukáže, že kterékoli z prohlášení Khent~ pod!e čl . ~O 

odst. 1 OP je nepravdivé, nepl'esné, neúplné nebo v podstatném ohledu zavádějfcf , je to poruše111 povinnost, 

Klienta podle této Smlouvy o úvěru . 

Banka má vedle smluvní pokuty právo na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, ke k~~rému ~e smluvní 

pokuta vztahuje, a to v plné výši. Skutečnost, že Klient oznámil Bance, že porušil nebo ~oruš1 p;ávru po".'lnnost, a 

upozornil na možné následky, jej nezbavuje povinnosti zaplatit smluvní pokutu a nahradit Bance škcdu t,mto 

porušenim způsobenou v plné výši . 

ČLÁNEK X 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. VOP OP a Ceník. Touto Smlouvou o úvěru zakládaný Závazek se řídí zejména touto Smlouvou o úvěru a dále 

pak VOP, OP a Ceníkem, které jsou její součástí. Podpisem této Smlouvy o úvěru Klient potvrzuje, že a) obdržel 

OP, b) seznámit se s VOP, OP a Ceníkem, rozumí jejich podmínkám, c) souhlasí s jejich platností a účinností pro 

Závazek, a zejména d) zná všechna důležitá ustanovení v čl . 17.1 OP, všem těmto ujednáním rozumí a výslovně 

tato ujednání přijímá jako podmínky Závazku. 

Klient a) potvrzuje, že si je vědom povahy a hodnoty plnění, která si smluvní strany mají poskytnout podle této 

Smlouvy o úvěru, b) souhlasí s podmínkami a cenami těchto plnění, c) prohlašuje, že nejde o plnění, která by vůči 

sobě byla v hrubém nepoměru a d) vzdává se práva požadovat zrušení této Smlouvy o úvěru z důvodu hrubého 

nepoměru plnění. 

Klient potvrzuje, že: a) všechny doložky obsažené v této Smlouvě o úvěru (ve znění OP a VOP) jsou mu 

srozumitelné a nejsou pro něj nevýhodné, b) Smlouva o úvěru se neodchyluje od obvyklých podmínek 

ujednávaných v obdobným případech, c) se vzdává jakýchkoli práv a nároků, které by mu mohly ve vztahu 

k nesrozumitelnosti a nevýhodnosti doložek či obvyklosti podmínek případně vzniknout. Smluvní strany se 

dohodly, ž? pro ~ento sm!uvní vztah se nepou~jí usta~ovení § 1799 a § 1800 občanského zákoníku, tedy 

ustanov~,~ k_tera upr~~uJí odkazy na ob_cho~ni podmmky ve formulářových smlouvách a obsahují podmínky 

platnost, a učinnost, pnpadně nesrozum1telnych nebo obtížně čitelných doložek. 

2. Účinn~t Smlouvy o úvěru . Tato Smlouva o úvěru nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu všech 

smluvn~ch &ran. Sml~vní strany se dohodly ~oučit použití§ 1978 odst 2 občanského zákonífo.J, tedy že marné 

uplynut, dodatečné lhuty nemá za následek automatické odstoupení od této Smlouvy O úvěru . 

3. 

4. 

5. 

6. 

Poče_! vyhotoveni. Tato Smlouva o úvěru je uzavřena v tolika vyhotoveních, tak aby každá ze smluvních stran 

obdrzela alespoň 1 vyhotovení. ✓ 

Změna SmlouyX o úvěru . Tuto Smlouvu o úvěru lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky nestanov·_,. 

tato Smlouva o uvěru, VOP nebo OP jinak. 
• 

1 1 

Kor~spondenční adresa. Písemností budou zaslfány takto: Bance na adresu: Ceská spořit I . s á • • 

a khentské dokumentace, Dobřenice 205, PSČ: 503 25 a ostatním smluvním stranám na p;s7:š:~~-~i:S va učtu 

uvedenou _v záhlaví této Smlouvy o úvěru; v případě změny adresy u kterékoliv ze smluvních stran bud u 

písemnost, zaslfány na adresu, která bude příslušnou smluvní stranou v dostatečném předstih · ~ 

oznámena ostatním smluvním stranám. Pokud Klient vědomě zmaří doručení zásilky plať - u ?'~lkemn _ 

došla. 
, . 1, ze zas, a mu rádně 

P7ffohy smlouvy. Tato Smlouva o úvěru má následující přílohy, které jsou její nedílnou součástí· 

a) Obchodní podmínky poskytováni bankovních záruk a úvěrů r · · · • · 
podnikatelům vedených v systému STARBANK. P avn,ckym osobam a fyzickým osobám -

CS'100004'!N71903 5/6 



7. 

\ 

č.ak• spoNi.lna, •·•· 

Ti\\Jl, jméno, pl'l]meni 
Funkce 

Ing. Pavel Krabička 
firemnl bankér 

dne 

V(e) Brně dne 
----------------------'----

S po I e če n stvl vlastnlků Jednotek pro dům Langrova 1 b, Brno - Loučky 

Titul, jméno, pl'ljmenl 
Trvaly pobyt 
Rodné čisto (datum narozeni) 
Druh a člslo průkazu totožnosti 
Funkce 

Mgr. Tomáš Havetta 
Brno, Oblá 420/20, 634 00 
 

pfedseda vyboru 

11.12.2019 

� 7 podpis 

ČESI 
spot\teln 

Titul, jméno, pi'íjmení 
Trvalý pobyt 
Rodné číslo (datum narozeni) 
Druh a číslo průkazu totožnosti 
Funkce 

/ 

Ing. Bronislava Holbiková 
Brno, Langrova 1207/1b, 627 00 

místopředseda vyboru 

tas posledního podpisu: hod. 

V(e) _B_m_ě ___________________ �--- dne 

podpis 

. 11.12.2019 

Potvrzuji, že s vyjimkou případnych podpisů ověřených notářem nebo jinou oprávněnou osobou každá z vyše uvedených 
osob podepsala tuto smlouvu přede mnou a • jsem podle uvedeného průkazu totožnosti ověiil(a) její totožnost. 

Ing. Pavel Krooička, firemní bankéř 

CS41000048971903 6/6 



{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }

